
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL UŽSIENIO VALSTYBIŲ PILIEČIŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 

2025 IR 2026 METAIS TAISYKLIŲ PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

2025 m. kovo 13 d. Nr. 11-50 

 

 

Senatas n u t a r i a  Užsienio valstybių piliečių priėmimo į Klaipėdos universitetą 2025 ir 

2026 metais taisykles, patvirtintas Klaipėdos universiteto senato 2024 m. lapkričio 14 d. nutarimu Nr. 

11-7 „Dėl užsienio valstybių piliečių priėmimo į Klaipėdos universitetą 2025 ir 2026 metais taisyklių 

patvirtinimo“, papildyti ir pakeisti šia tvarka: 

1. visame dokumente tekstą „Studijų tarnyba“ keisti į tekstą „Tarptautinių ryšių tarnyba“; 

2. I ir II skyriaus 10 punkto lentelėje tekstą „Studijų sutarčių pasirašymas (Studijų tarnyboje)“ 

pakeisti tekstu „Studentų registracija studijoms Tarptautinių ryšių tarnyboje“; 

3. I ir II skyriaus 21 punktą išdėstyti nauja redakcija „21. Prieš išduodant galutinius priėmimo 

dokumentus, stojantysis pasirašo studijų sutartį nuotoliniu būdu arba atvykęs į Tarptautinių ryšių 

tarnybą. Asmeniui atvykus į Universitetą, dokumentų originalai priimami Universiteto Tarptautinių 

ryšių tarnyboje.“; 

4. I ir II skyrių papildyti 24 punktu: „24. Universitetas yra įsipareigojęs užtikrinti sąžiningas, 

skaidrias ir vienodas priėmimo į studijas Klaipėdos universitete sąlygas, laikantis lygių galimybių 

principų, įtvirtintų 2017 m. gruodžio 21 d. Rektoriaus įsakymu Nr. 1-027 patvirtintoje Klaipėdos 

universiteto Lygių galimybių politikos ir jos įgyvendinimo tvarkoje bei 2022 m. gegužės 4 d. 

Rektoriaus įsakymu Nr. 1-129 patvirtintame Klaipėdos universiteto Lyčių lygybės plane. 

Universitetas nediskriminuoja dėl rasės, odos spalvos, tautinės, etninės priklausomybės, religijos, 

lyties, seksualinės orientacijos, amžiaus, negalios ar kitų savybių. Visų stojančiųjų atitikimas 

studijoms vertinamas tik pagal sąlygas, apibrėžtas naujausioje Studentų priėmimo į Klaipėdos 

universitetą taisyklių redakcijoje, neatsižvelgiant į jokias individualias žmogaus savybes.“. 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


